
Cognome e nome Email Anno di corso

Babe Sonia sonia.babe@studenti.unipr.it 5°

Bagnoli Marco marco.bagnoli@studenti.unipr.it 5°

Bassi Emma emma.bassi@studenti.unipr.it 6°

Bedeschi Angelica angelica.bedeschi@studenti.unipr.it 3°

Brianti Irene irene.brianti@studenti.unipr.it 6°

Buccoliero Giorgia giorgia.buccoliero@studenti.unipr.it 2°

Calderoni Lorenzo lorenzo.calderoni@studenti.unipr.it 2°

Carzedda Giacomo giacomo.carzedda@studenti.unipr.it 5°

Casadei Francesco francesco.casadei@studenti.unipr.it 2°

Cerreto Giacomo Maria giacomomaria.cerreto@studenti.unipr.it 4°

Ciarlo Giulia giulia.ciarlo@studenti.unipr.it 2°

Colloca Martina martina.colloca@studenti.unipr.it 2°

Dallargine Vittoria vittoria.dallargine@studenti.unipr.it 4°

De Mitri Claudia claudia.demitri@studenti.unipr.it 4°

Gozzer Valentina valentina.gozzer@studenti.unipr.it 5°

Maccagni Gaia gaia.maccagni@studenti.unipr.it 4°

Mainieri Simone simone.mainieri@studenti.unipr.it 2°

Manna Fabio fabio.manna@studenti.unipr.it 4°

Scovenna Elena elena.scovenna@studenti.unipr.it 3°

Tonelli Luca luca.tonelli1@studenti.unipr.it 6°
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